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Medela Oddychający biustonosz dla
kobiet w ciąży i karmiących piersią
Keep Cool™ Breathable Black
rozmiar Medium

Cena 79,98 zł

Cena poprzednia 115,90 zł

Kod EAN 7612367080620

Producent Medela

Opis produktu

Oddychający biustonosz dla kobiet w ciąży i karmiących
piersią Keep Cool™ Breathable
Ten biustonosz przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią został wyposażony w dwie oddychające strefy mające na
celu zapewnienie Ci uczucia chłodu, a także w nową technologię szybkiego wysychania Quick Dry, pomagającą zrównoważyć
temperaturę ciała, oferując przy tym Twoim piersiom odpowie wsparcie i komfort. 

Dzięki naszej 4-kierunkowej technologii Adaptive  Stretch™, Twój biustonosz będzie rósł wraz Tobą, rozciągając się
odpowiednio w okresie ciąży aż po etap karmienia piersią –, zapewniając Ci przez cały ten czas chłód i suchość, bez względu
na wahania temperatury ciała. 

Szczegóły produktu: 

Oddychający biustonosz Keep Cool™ Breathable firmy Medela przeznaczony dla kobiet w ciążyi karmiących piersią, pomoże Ci
utrzymać uczucie chłodu i świeżości, jednocześnie wspierając Cię podczas okresu ciąży i karmienia piersią. 

Technologia szybkiego wysychania Quick Dry, unikalne oddychające strefy i kontrola temperatury pomogą Ci utrzymać
chłód i suchość. 
Miękka w dotyku technologia Adaptive Stretch™ zapewni Ci idealne dopasowanie do Twojego zmieniającego się ciała 
Wsparcie, od delikatnego po umiarkowane, które zapewni Ci odpowiedni komfort.  
Łatwe w regulacji paski zapewnią Ci możliwość idealnego dopasowania 
Całkowicie odpinane miseczki umożliwiają zapewnienie maksymalnego kontaktu „skóra do skóry”, dzięki któremu
łatwiej nawiążesz więź z dzieckiem. 

Zalety produktu: 

Ten bezfiszbinowy ibezszwowy biustonosz jest miękki w dotyku i zapewnia uczucie lekkości w przypadku jednej z najbardziej
wrażliwych części ciała, Twoich piersi. 

Ponadto, biustonosz ten został wyposażony w unikalne oddychające strefy, technologię szybkiego wysychania Quick Dry oraz
regulację temperatury, która pomaga utrzymać niską temperaturę i suchość.  Z kolei miękka w dotyku technologia Adaptive
Stretch™ zapewnia doskonałe dopasowanie, które będzie odpowiadało potrzebom Twojego zmieniającego się ciała. 

Materiał i instrukcje:

Wykonany w 92% z nylonu i w 8% ze spandexu 
Prać w pralce w temperaturze do 60°C
Stosować wyłącznie cykle prania przeznaczone do tkanin delikatnych 
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W razie potrzeby stosować wybielacze niezawierające chloru  
Rozwiesić w celu wysuszenia — nie prasować, nie czyścić chemicznie 
Wyprać przed założeniem 
Prać z odzieżą w podobnych kolorach 
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